
Nº PAD CONTRATADO OBJETO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

0286/2016 CAPELLERRY  CONSULTORIAS LTDA - EPP 

SERVIÇO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS 

VISANDO PREENCHIMENTO DAS VAGAS DE ESTÁGIO DO 

COREN-PE R$ 11.246.88 11/01/2017 11/01/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

300/2015 RL SERVIÇOS E LOCAÇÃO MÃO DE OBRA LTDA ME

PRESTAÇÃO DE FORMA CONTÍNUA DOS SERVIÇOS DE 

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DIÁRIA, COM 

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS R$222.959,76 04/01/2016 04/01/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

0395/2015 IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA

FORNECIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTÃO 

PÚBLICA, NAS ÁREAS CONTÁBIL, FINANCEIRA E 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INCLUINDO A LICENÇA DE 

USO R$47.793,84 22/01/2016 20/01/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

0519/2016  CINCO ESTRÊLAS TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA EPP GUARDA DE ACERVO DOCUMENTAL DO COREN-PE R$52.980,84 09/01/2017 08/01/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

0473/2016 MG COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - EIRELLI - EPP MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NOBREAK R$4.500,00 09/01/2017 08/01/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

0608/2017  SELFCORP VIAGENS CORPORATIVAS LTDA ME

AGENCIAMENTO DE VIAGENS COM FORNECIMENTO DE 

PASSAGENS AÉREA E TERRESTRES R$125.000,00 25/01/2018 31/12/2018 PREGÃO ELETRÔNICO

0610/2017  ZEZE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS  EIRELI  - ME FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL

R$5.988,00 

(mediante 

demanda) 31/01/2018 31/12/2018

ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS

0452/2016 ASCOT TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME

LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA, APARELHOS 

DIGITAIS, INTERFACE CELULAR R$33.498,00 09/01/2018 08/01/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

026/2018 ANTÔNIO CARLOS BRITO PEREIRA 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 

SUBSEÇÃO EM SERRA TALHADA R$27.600,00 20/02/2018 20/02/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO

0019/2016 W.C. ARRUDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS E 

IMPRESSORAS R$53.000,00 25/02/2016 25/02/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

0733/2017 SEC NOR DISTRIBUIDORA DE PUBLICAÇÕES LTDA -ME 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEITURA DE PUBLICAÇÕES 

OFICIAIS R$700,00 08/02/2018 08/02/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO
0754/2017 SERASA S.A AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL R$299,00 08/02/2018 08/02/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

PLANILHA DOS CONTRATOS VIGENTES - 2018

JANEIRO 

FEVEREIRO

MARÇO



1591/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRÁFOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PELA ECT DE SERVIÇOS E 

VENDAS DE PRODUTOS

R$38.934,84

  VALOR ESTIMADO 07/03/2014 06/03/2019

INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO

020/2016 IMPRENSA NACIONAL  PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO R$28.874,06 06/03/2018 06/03/2019

INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO

232/2015

BAKER TILLY BRASIL RECIFE - AUDITORES INDEPENDENTES 

S/S

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS E FOLHA DE 

PAGAMENTO R$63.600,00 10/03/2018 10/03/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

249/13 INACIO PESSOA SOBRINHO

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 

SUBSEÇÃO EM GARANHUNS R$24.600,00 30/04/2013 29/04/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO

1628/14 EDUARDO HENRIQUE GALINDO COUTINHO 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 

SUBSEÇÃO EM LIMOEIRO R$7.255,08 16/04/2014 14/04/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

0154/2017 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA 

GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL PARA FROTA DE VEÍCULOS R$33.897,76 18/05/2017 18/05/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

0398/2015 PISONTEC LICENCIAMENTO DE SOFTWARE EIRELLI -EPP AQUISIÇÃO DE LINCENÇA DE SOFTWARE R$24.498,00 15/03/2016

LICENÇA DE USO 

PERPÉTUO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

0675/2017          SMART TELECOMUNICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET POR MEIO DE LINK 

DEDICADO R$19.800,00 12/07/2018 12/07/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

0700/2017 TKS SEGURANÇA PRIVADA LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA 

ARMADA R$487.836,85 20/07/2018 20/07/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

0348/2017 INCORP THECHNOLOGY INFORMATICA LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS DE MANUTENÇÃO 

E SUPORTE DE TODOS OS MÓDULOS LICENCIADOS AO 

COREN-PE, NO SISTEMA INCORPWARE E SUPORTE DE 

INTERNET-INCORPNET R$111.642,84 02/08/2017 02/08/2019

INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO

0361/2018

TRANS  SERVI TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA ME -SERVI 

TAXI

SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS POR MEIO 

DE TAXI R$10.653,62 30/08/2018 30/08/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO



0375/2018 DX COMPUTADORES LTDA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA R$179.600,00 04/09/2018

ATÉ O FINAL DA 

GARANTIA DOS 

PRODUTOS ADESÃO ARP 

0483/2018

ENDURANCE GROUP BRASIL HOSPEDAGEM DE SITES LTDA -

HOSTGATOR

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE SITE EM 

INTERNET E PROVEDOR DE E-MAIL R$503,88 17/09/2018 03/09/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

0180/2017

CENTRO AUDITIVO E DE REALBILITAÇÃO DA VOZ E DA 

LINGUAGEM S/C LTDA - AUDIOFON

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 

SUBSEÇÃO  EM PETROLINA R$33.600,00 24/10/2017 23/10/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

0226/2016 PRIMEIRO TIME INFORMÁTICA LTDA EPP

AQUISIÇÃO SE SERVIDOR DE REDE COM LICENÇA DO 

SO, CALs R$65.199,00 09/11/2016

07/03/2020 da 

garantia PREGÃO ELETRÔNICO

0496/2016 BERNARDO DE LIMA BARBOSA

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 

SUBSEÇÃO EM CARUARU R$35.488,80 26/11/2016 25/11/2018 DISPENSA DE LICITAÇÃO

483/2013 HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA R$10.771,08 22/05/2013 14/11/2018 PREGÃO PRESENCIAL

484/2013 UNIMED RECIFE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-HOSPITALAR R$39.297,16 14/05/2013 14/11/2018 PREGÃO PRESENCIAL

463/2017 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGURO GERAIS SEGURO VEÍCULAR R$3.422,82 20/11/2017 20/11/2018 DISPENSA DE LICITAÇÃO

0323/2017 ANDREA FERNANDES DUBOURCQ DANTAS

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE 

DO COREN R$217.800,00 10/11/2017 09/11/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO

0261/2016 D. PEIXOTO INFORMÁTICA E COMÉRCIO DE BEBIDAS -ME  

AQUISIÇÃO DE 40 LICENÇAS DE ANTIVÍRUS- GARANTIA 

DE 2 ANOS R$4.650,0 25/11/2016 25/11/2018 PREGÃO ELETRÔNICO

Nº PAD CONTRATADO VALOR GLOBAL INICIO VENCIMENTO MODALIDADE

NOVEMBRO

DEZEMBRO

OUTUBRO


